ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ

От 17.03.2016г

Присутствовали 16 человек

Повестка дня:

1. Выбор представителя в комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательного процесса.

2. Отчет о самообследовании  МБУДО "ДХШ" за 2015год.

3. Программа развития МБУДО "ДХШ" на 2016-2020 годы.

4. О добровольных пожертвованиях.

Решили:

1. Выбрать представителем в комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательного процесса Степанову Е.В., председателя Совета родителей МБУДО

"ДХШ".

2. Направить добровольные пожертвования в пределах пожертвованных средств на

текущий ремонт, подготовку классов к следующему учебному году: замена

линолеумного покрытия, замена радиаторов, замена оконных блоков.

Председатель Совета Родителей                                                     Е.В.Степанова